ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2021 года
	г. Новоалександровск
	№

О внесении изменений в приложение №1 к постановлению администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017г. №301 «Об утверждении перечней муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края, для которых  устанавливается предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципального учреждения (без учета заработной платы руководителя муниципального учреждения, его заместителей и главного бухгалтера)»
В соответствии с пунктом 9 Положения о системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 01 декабря 2017 года №76, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение №1 к постановлению администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017г. №301 «Об утверждении перечней муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края, для которых  устанавливается предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципального учреждения (без учета заработной платы руководителя муниципального учреждения, его заместителей и главного бухгалтера)».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава
Новоалександровского

городского округа
Ставропольского края                                                                  С.Ф.Сагалаев
Проект постановления вносит:

Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Новоалександровского

городского округа
Ставропольского края                                                                   Н.Л. Булавина

Согласовано:

Заместитель главы администрации
Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                   Н.Г. Дубинин
Начальник общего отдела

администрации Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                   Е.В. Красюкова
Начальника правового

отдела администрации

Новоалександровского
городского округа

Ставропольского края                                                                   В.Е. Гмирин
Проект постановления подготовил:

Начальник отдела планирования

и исполнения бюджета финансового
управления администрации

Новоалександровского
городского округа

Ставропольского края                                                                   М.А. Противень

Утверждены

постановлением администрации

Новоалександровского городского округа

Ставропольского края

от   2021 г. №

изменениЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ в приложение №1 к постановлению администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017г. №301 «Об утверждении перечней муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края, для которых  устанавливается предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципального учреждения (без учета заработной платы руководителя муниципального учреждения, его заместителей и главного бухгалтера)»
1. Дополнить пунктом 85 следующего содержания:

«85. Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс Новоалександровского городского округа Ставропольского края».

2. Дополнить пунктом 86 следующего содержания:

«86. Муниципальное казенное учреждение «Центр по хозяйственному обслуживанию учреждений культуры Новоалександровского городского округа Ставропольского края».
3. Дополнить пунктом 87 следующего содержания:

«87. Муниципальное казенное учреждения «Благоустройство Новоалександровского городского округа».
Заместитель главы администрации -

начальник финансового управления

администрации Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                   Н.Л. Булавина